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NMpepaska hobbing mawuHa TOS Celakovice FO 10

Obwm paHHK

MsacTo
[oanMHa Ha NpPou3BOACTBO
FapaHuuns

TexHMU4YeckKo CbCToAHuEe

TexHn4yeckn napameTpu

Maximal moayn

MakcuManeH AnaMeTbp Ha 3bOHOTO KON1eno
O6uwa KoHCyMaLuna Ha MOLWHOCT

Pa3smepu

BucoyunHa Machine

ObmxuHa Machine

LnpoynHa MmawmHa

Terno Ha MalwnHaTa

KaTeropus
Mpounssoauten
Nme Ha dpupma

agpec

TenedoH

Barbora Teplarkova

36HM Hobbing MawwmnHm
TOS Celakovice
Fermat CZ

Turanka 104
Brno 62700 Czech
Republic

+420 778547838

http://fermatcz.unimachines.bg

Czech Republic
1966
bes rapaHuus

H0obbp

10 mm
1000 mm
7.5 kW

2525 mm
3120 mm
1870 mm
10t
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